

単 価 合 意 書

令和8年7月13日に契約したR7国道20号八王子南B P 殿入高架橋遮音壁他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月24日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 相武国道事務所長

柳田 眞由美

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		61,088,605	
遮音壁工 (上り線)		式	1		23,026,796	
遮音壁本体工 (天端式)		式	1		23,026,796	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m					
		m	64	53,162	3,402,368	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=2000 H≦4m					
		m2	164	94,061	15,426,004	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=1800 H≦4m					
		m2	16	128,509	2,056,144	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=1500 H≦4m					
		m2	14	153,020	2,142,280	
遮音壁工 (下り線)		式	1		22,811,785	
遮音壁本体工 (天端式)		式	1		22,811,785	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m					
		m	63	53,633	3,378,879	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=2000 H≦4m					
		m2	170	93,993	15,978,810	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=1500 H≦4m					
		m2	14	153,020	2,142,280	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 L=1400 H≦4m					
		m2	8	163,977	1,311,816	
道路土工						
		式	1		6,182,943	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削工		式	1		309,530	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1,300	238.1	309,530	
路体盛土工		式	1		559,666	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	700	249.4	174,580	
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	780	493.7	385,086	
路床盛土工		式	1		1,529,707	
路床盛土 橋台背面盛土	4.0m以上	m3	750	1,980	1,485,000	
排水材設置(構造物背面排水材)		m	13	3,439	44,707	
残土処理工		式	1		3,784,040	
土質改良	石灰改良 添加量60kg/m3	m3	520	1,911	993,720	
土砂等運搬 (仮置場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	520	1,801	936,520	
残土等処分		m3	520	3,565	1,853,800	
踏掛版設置工		式	1		4,003,517	
踏掛版設置工		式	1		4,003,517	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
踏掛版設置 (A2本線)	24-12-25(20)(高炉)	m3	31	75,135	2,329,185	
踏掛版設置 (A2側道上り線)	24-12-25(20)(高炉)	m3	22	76,106	1,674,332	
舗装工		式	1		3,499,088	
橋面防水工		式	1		1,930,896	
橋面防水 (本線)	塗膜防水	m2	500	2,195	1,097,500	
橋面防水 (側道)	塗膜防水	m2	356	2,341	833,396	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		1,568,192	
基層(車道・路肩部)	密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(13) 舗装厚 53mm 3.0m超	m2	856	1,832	1,568,192	
仮設工		式	1		1,564,476	
工事用道路工		式	1		940,950	
仮設舗装		m2	410	2,295	940,950	
交通管理工		式	1		623,526	
交通誘導警備員	(B)	式	1		623,526	
直接工事費		式	1		61,088,605	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,132,370	
共通仮設費		式	1		707,836	
技術管理費		式	1		237,819	
土質等試験費		式	1		176,088	
道路施設基本データ作成費		式	1		61,731	
現場環境改善費（率計上）		式	1		470,017	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,424,534	
純工事費		式	1		68,220,975	
現場管理費		式	1		19,961,809	
工事原価		式	1		88,182,784	
一般管理費等		式	1		16,307,216	
工事価格		式	1		104,490,000	
消費税相当額		式	1		10,449,000	
工事費計		式	1		114,939,000	